ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2014 №834-п
г. Лыткарино

Об организации пропускного и внутриобъектового режимов
в здании Администрации г. Лыткарино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией по обеспечению режима секретности в Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.01.2004 № 3-1, в целях предотвращения возникновения ситуаций, способных дестабилизировать нормальную работу Администрации г. Лыткарино, вызвать угрозу жизни и здоровью работников и посетителей Администрации г. Лыткарино и обеспечения охраны здания Администрации г. Лыткарино и материальных ценностей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику отдела по мобилизационной подготовке Администрации г. Лыткарино Е.О. Кириллову разработать Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах Администрации г. Лыткарино и представить на утверждение заместителю Главы Администрации г. Лыткарино А.И. Титаеву.
2. Заместителю Главы Администрации г. Лыткарино А.И. Титаеву в рамках муниципального контракта на оказание охранных услуг внести изменения в инструкцию охранника.
3. Утвердить Перечень должностных лиц, имеющих право давать разрешение на выдачу разового пропуска.
4. Заместителю Главы Администрации города - управляющему делами Администрации г. Лыткарино С.В. Дьячкову организовать контроль за выполнением пропускного и внутриобъектового режимов в Администрации г. Лыткарино.
5. Контроль за выполнением настоящего постановлении возложить на заместителя Главы Администрации г, Лыткарино А.И. Титаева.

 Е.В. Серегин

Утвержден
Постановлением Главы города Лыткарино
от 22.10.2014 №834-п

Перечень
должностных лиц, имеющих право давать разрешение
на выдачу разового пропуска

	Глава города Лыткарино

	Серёгин E.В.

	Первый заместитель Главы Администрации г. Лыткарино

	Луценко В.В.

	Заместитель Главы Администрации
г. Лыткарино

	Титаев А.И.

	Заместитель Главы Администрации
г. Лыткарино

	Иванова Л.С.

	Заместитель Главы Администрации
г. Лыткарино

	Уткин А.Ю.

	Заместитель Главы Администрации
г. Лыткарино

	Заброда В.Б.

	Заместитель Главы Администрации
г. Лыткарино

	Макаров Н.В.

	Заместитель Главы Администрации города -
управляющий делами Администрации г. Лыткарино

	Дьячков С.В.

	Заместитель начальника общего отдела
[bookmark: _GoBack]Администрации г. Лыткарино

	Завьялова Е.С.